

Wyjaśnienia do zapytania, w związku ze SIWZ do zam. pub. 44/2006

Zapytanie nr 1.

Zapytanie ma następującą treść: *Czy możemy otrzymać teksty do umieszczenia na bannerach oraz wszystkie loga?*

Odpowiedź nr 1

Zgodnie z pkt III Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do zam. pub. 44/2006 oraz załącznikiem nr 3 do niniejszego dokumentu teksty oraz loga do bannerów zostaną dostarczone przez pracownika wydziału merytorycznego po podpisaniu umowy.

Zapytanie 2

Czy składana oferta ma już zawierać gotowy projekt czy tylko wycenę projektu oraz mechanizmu ?

Odpowiedź 2

Oferta nie ma zawierać gotowego projektu, zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia, wykonanie projektu będzie konsultowane z Zamawiającym po podpisaniu umowy.